90579 Langenzenn
Gegen Gebot zu verkaufen ....
GrofRzugiges Reiheneckhaus mit Garage

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Nutzflache
Grundstucksflache
Zimmer

Energieausweis

Baujahr (Haus)

154 m?
53 m?
240 m?

1990

Preise & Kosten

Kaufpreis 399.900 €
Aussen-Courtage 3,57 % inkl. ges.
Zustand

Baujahr 1990

Alilgemeine Infos

verfligbar ab nach

399.900 €

Kaufpreis

154 m?
Wohnflache

lhr Ansprechpartner

Peter Hiifner Immobilien
Barbara Heidrich

Tel.: +49 911 777711
b.heidrich@huefner-
immobilien.de

Online-Exposé

www.nmib.de/expose/wasfdul
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