## 90579 Langenzenn

# Gegen Gebot zu verkaufen .... Großzügiges Reiheneckhaus mit Garage



399.900 €

Kaufpreis

154 m<sup>2</sup>

Wohnfläche

**5** Zimmer



### **Ihr Ansprechpartner**

Peter Hüfner Immobilien Barbara Heidrich Tel.: +49 911 777711 b.heidrich@huefnerimmobilien.de

#### Flächen & Zimmer

Energieausweis	
Zimmer	5
Grundstücksfläche	240 m²
Nutzfläche	53 m²
Wohnfläche	154 m²

Baujahr (Haus)	1990
Baujahr (Haus)	1990

#### **Preise & Kosten**

Kaufpreis	399.900 €
Aussen-Courtage	3,57 % inkl. ges.

#### **Zustand**

Bauiahr	1990
Daulalli	1990

## **Allgemeine Infos**

verfügbar ab nach

## **Online-Exposé**



